
MAR DE PULPÍ 4ª FASE
Costa de Almería / Pulpí (Almería)    

BOSTADSOMRÅDET

Din bostad vid havet på Almeria kusten. 

Känn ljuset, klimatet och Medelhavets välbefinnande i Mar de Pulpí 

Las Azucenas. Här hittar du stora gemensamma grönområden med 

många träd och växter, gott om plats mellan bostäderna i 

andalusisk design där det vita dominerar. Det finns 2 stora 

strandpoolsområden med en yta på mer än 5 000 m2, båda 

områdena med bad för barn och vuxna, uppvärmda jaccuzzis och 

palapahydda med bar, relaxområde och toaletter. Från norr till 

söder rinner en bäck som korsas av flera broar, kantad av en rik 

växtlighet och slingrande stigar som skapar ett område för 

promenad, nöje och relax. De allra minsta har lekplatser med 

oändligt många balanslekar, gungbrädor och varierande lekar, i 

deras poolområde finns vattenrutschkanor, vattenstrålar och 

vattenfall i svampform. De vuxna kan underhålla sig och hålla sig i 

form i träningscirkeln med biomekaniska apparater och i området 

dessutom banor för boule, haghoppning och mattcurling.

C/Madrid, 9. San Juan de los terreros. Pulpí (Almería)

VALBARA MÖBLER

För att du inte ska behöva oroa dig för någonting erbjuder vi dig 

möjligheten att njuta av din bostad från första stund med alla 

möbler, fullt utrustat kök, elektriska apparater och naturligtvis 

köksutrustning, bestick, porslin, serviser, serviser, hushållslinne, TV 

osv.

 



OMGIVNINGEN

Las Playas

Framför detta bostadsområde ligger stränderna La Entrevista och 

Los Nardos och alldeles i närheten ligger San Juan de los Terreros, 

Mar Serena, Mar Rabiosa, Calipso, La Higuerica, La Carolina och 

Tía Antonias vikar, Cala Cuartel och Cala Cerrada.

Campos de Golf

I närheten finns två 18-hålsbanor. Aguilón Golf, belägen 3 km från 

bostadsområdet och Desert Spring Golf, beläget i Almerias typiska 

ödemark. 

Servicios de la zona

Vid bostadsområdet ligger köpcentret Mar de Pulpi som bland annat 

har flertalet restauranger, en mataffär och ett sportcenter. På 500 

meters avstånd ligger San Juan de los Terreros med all service 

nödvänding för vardagen. Med bara några minuters bilfärd har vi 

Aguilas som har flertalet affärscenter och ett serviceutbud för 

städer. 

Vistas desde la vivienda

Beroende på läget och våningen får du utsikt över havet, bergen 

eller poolområdet och övriga gemensamma områden inne på 

bostadsområdet. 

 



RITNINGAR

 



FLYGBILD

 



Solicita información en la oficina de venta TM más cercana a tu domicilio o ponte en contacto con nosotros en el teléfono 902 15 15 12 o en 

la dirección de email comercial@tmgrupoinmobiliario.com

TM GRUPO INMOBILIARIO

 


